[image: image1.png]

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕ

	Чувашская Республика

Красноармейский район

	Еншик-Чуллă ял

поселенийĕн

Администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
Еншик-Чуллă ялě

            15.08.2018 ç.  № 73

	Администрация

 Яншихово-Челлинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Яншихово-Челлы

15.08.2018 г.   № 73

	О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ и Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района   Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать аукцион и утвердить документации на проведение аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков:

- с кадастровым номером 21:14:000000:1928, площадь 158900,00 кв. м., местоположение: Чувашская Республика - Чувашия, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства;

- с кадастровым номером 21:14:000000:1929, площадь 363200,00 кв. м., местоположение: Чувашская Республика - Чувашия, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства;

- с кадастровым номером 21:14:160601:324, площадь 113500,00 кв. м., местоположение: Чувашская Республика -Чувашия, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства;

- с кадастровым номером 21:14:110601:567, площадь 90800,00 кв. м., местоположение: Чувашская Республика -Чувашия, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.

2. Разместить  объявление  и утвержденную документацию на проведение аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, адрес сайта  http://www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, адрес сайта http://gov.cap.ru/main.asp?govid=396 , в муниципальной газете «Вестник Яншихово – Челлинского сельского поселения».

   Врио главы
Яншихово-Челлинского

сельского поселения
А.О. Трофимова